1
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 029, de 12 de MARÇO de 2009
   (De autoria da Nobre Vereadora Maria Aparecida Correia de Freitas)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO ADOÇÃO DE PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE QUE SEJA CONSTRUÍDO VESTIÁRIO NO CAMPO DE FUTEBOL DO DISTRITO DE SANTA CRUZ DA APARECIDA, MUNICÍPIO DE MONTYE BELO, MG.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência que seja vista a possibilidade de construção de um vestiário no campo de futebol, localizado no Distrito de Santa Cruz da Aparecida, buscando proporcionar mais conforto durante as atividades esportivas e melhores condições de lazer a seus moradores.
Monte Belo, 12 de março de 2009
MARIA APARECIDA CORREIA DE FREITAS
Vereadora

PAGE